
Mail-Adresse Telefon Telefax

Zentrale info@burger-holzzentrum.de 0906 298-0 -100

Boden/Türen/Wand/Decke/Garten boden@burger-holzzentrum.de 0906 298-141

Behringer Jonas j.behringer@burger-holzzentrum.de 0906 298-144 -140

Faidherbe Gunther g.faidherbe@burger-holzzentrum.de 0906 298-159 -140

Langlotz Melissa m.langlotz@burger-holzzentrum.de 0906 298-155 -140

Löffler Thomas t.loeffler@burger-holzzentrum.de 0906 298-147 -140

Müller Daniel d.mueller@burger-holzzentrum.de 0906 298-152 -140

Roth, Melanie m.roth@burger-holzzentrum.de 0906 298-142 -140

Platten/Dämmstoffe platten@burger-holzzentrum.de 0906 298-131

Färber Josef j.faerber@burger-holzzentrum.de 0906 298-135 -160

Mayr Udo u.mayr@burger-holzzentrum.de 0906 298-134 -130

Johannes Wech j.wech@burger-holzzentrum.de 0906 298-133 -130

Holzbau/Hobelware holzbau@burger-holzzentrum.de 0906 298-161
Klungler Yannick y.klungler@burger-holzzentrum.de 0906 298-137 -160
Schwarzer Nico n.schwarzer@burger-holzzentrum.de 0906 298-162 -160
Wech Mathias m.wech@burger-holzzentrum.de 0906 298-164 -160

Fenster/Haustüren/Beschattung fenster@burger-holzzentrum.de 0906 298-191
Dillitz Stefan s.dillitz@burger-holzzentrum.de 0906 298-194 -190
Randi Martin m.randi@burger-holzzentrum.de 0906 298-199 -190
Sailer Günther g.sailer@burger-holzzentrum.de 0906 298-193 -190

Furnier (FU)/Schnittholz (SH) furnier@burger-holzzentrum.de 0906 298-111
Feldmann Matthias (FU, SH) m.feldmann@burger-holzzentrum.de 0906 298-123 -110
Horn Steven (FU, SH) s.horn@burger-holzzentrum.de 0906 298-117 -110
Staub Josef (SH) j.staub@burger-holzzentrum.de 0906 298-122 -110

Trübenecker Thomas (FU) t.truebenecker@burger-holzzentrum.de 0906 298-0 -110
Wagner, Max (FU, SH) m.wagner@burger-holzzentrum.de 0906 298-115 -110
Wincentowicz, Wojciech (Lager SH) w.wincentowicz@burger-holzzentrum.de 0906 298-176 -110
Winter Tobias (FU, SH) t.winter@burger-holzzentrum.de 0906 298-119 -110
Niederlassung Ingolstadt ingolstadt@burger-holzzentrum.de 0841 23 23 99-0 -99

Schweitzer Christine c.schweitzer@burger-holzzentrum.de 0841 23 23 99-22 -21

Stoll Martin m.stoll@burger-holzzentrum.de 0841 23 23 99-12 -11

Vogt Jürgen j.vogt@burger-holzzentrum.de 0841 23 23 99-13 -11
Buchhaltung buchhaltung@burger-holzzentrum.de 0906 298-201 -200

Versand logistik@burger-holzzentrum.de 0906 298-181 -180
Warenwirtschaft einkauf@burger-holzzentrum.de 0906 298-136 -108

BURGER HOLZZENTRUM 
IHRE ANSPRECHPARTNER MÄRZ 2022

Öffnungszeiten Bäumenheim:

Montag bis Donnerstag:
07.00 bis 12.00 Uhr 
13.00 bis 17.00 Uhr

Freitag:
07.00 bis 12.00 Uhr 
13.00 bis 15.00 Uhr

Wir beliefern Sie:

Geht Ihre Bestellung 
bis 13.00 Uhr bei uns 
ein, beliefern wir Sie in 
der Regel schon am 
nächsten Werktag!

Karl Burger GmbH & Co. KG 

Hauptsitz Bäumenheim:
Auchsesheimer Str. 1 - 3 

86663 Asbach-Bäumenheim
 

Niederlassung Ingolstadt:
Schwäblstraße 30
85053 Ingolstadt


